*Stroth* et *Zeune* scriperunt commentatt. ad Idyll. XXI. et *Schütz*. Obsl. in Theocritus Adoniasfas vs. 1—38. Ienae 1782. progr.

*Alb. Bayeri* commentarii perpetui in Theocriti Charites et Syracusias. Erlangae 1790. 8.

*Zur Erklärung der Idyllen Theocrits von Christian Wilhelm Ahlwardt*, (qui in praesenti Rector, nescio cuius scholae, esse dicitur,) Rostoch et Lipsiae 1792. 8.

Plura acute vidit, et quaedam ingeniose emendauit. Sed inurbanitate moribusque agrestibus vel vicit Cyclopas et feminas Syracusias apud Theocritum. Atque ipse, dum alios carpere et criminari suslinuit, crassos commisit errores, a doctis censoribus in ephemericibus Gottingensibus ac Gothanis acriter notatos.

*Io. Heinr. Ackeri* diss. de characteribus boni doctoris ad Theocriti Idyllion XXIV. Ienae 1705. 4.

*Io. Georg. Meuselii*, (Theocrito primas partes haud concedentis,) diss. de Theocriti et Virgilii poesi bucolica, Göttingae 1766. 4.

Add. *Huetiana* nr. 82. — Neue critische Briefe, epist. 38. Tiguri 1763. 8. p. 300 sqq.

*Johannea ex Theocriti idyllis collecta ac scholia graeco nondum in vulgus edito illustrata* — a M. Henr. Scholz Sil. Breitenauiani Ploën. R. (sine loco) 1735. 4. Ineditus ille scholastes reperitur in cod. Lipsiensi boubycino decem idylliorum. Harl.]

Neque praetereundum *Aemilii Porti* Lexicon Doricum sive Theocritisum, vulgatum Hanouiae 1603. 8.

Viri nobilissimi *Lucae Langermannii* obseruationes, quem in Theocrito multum operae posuisse testatur *Reinefius* in epistolis ad Daumium pag. 148. numquain lucem adspexerunt. Seruantur Hamburgi apud Scheelium.

*Io. Weitzii* notae in Theocritum, non criticae, sed collectanea sententiarum consiliuin ex aliis scriptoribus continentibus cum *Wolfgangi Seberi* indice vocum Theocriticarum memorantur in *Langermannii* epistola ad Salmashium, data 1609. tom. IV. Sylloges Burmannianae pag. 511.

*Josephi Wurtzleri*, qui Theocritum ann. 1561. publice interpretatus est Rostochii, argumenta idylliorum singulis tetraschischis exstant in *Io. Fredori* choro charitum et musarum pag. 117.

Hh h h h 2

[*Josephi*

[*Iosephi Wurzleri brevis commentatio de lectione Theocriti*, fol. 108 b. sqq. — eiusdem memorata *Tetralicha XXXVI.* idylliorum argumentorum vice dictata, fol. 117 sqq. in libro: *Scripta in academia Rostochiensis publice proposita ab a. 1563—1567.* Rostoch. 1567. 8. eum praefat. Posselii.]

Virgilium cum Theocrito conferunt *Caesar Scaliger* in critico siue lib. V. poetices cap. 5. *Fulvius Virginius* in Virgilio cum scriptoribus graecis collato, ad illius poetae eclogas. [cuius libri nouam edit. cum epist. Valckenarii paullo ante laudavi.] *Renatus Rapinus* dissert. de carmine pastorali, *Franciscus Vouassor* libri de ludicra dictione pag. 105 sq. [cap. VII. pag. 108 sqq. edit. Kappii, Alex. Rosarus diss. de carmine pastorali, in eius Eclogis. Lugd. Bat. 1672. 12. pag. 63 sqq. *Tollus* in Theocriti et Virgili comparatione in *Berkelii* diss. selectis criticis de poetis graecis et lat. Lugd. Bat. 1707. 8. pag. 377 sqq.] et alii. Neque alia est fere eruditissimum sententia, quam Theocritum felicius Virgilio natuam pastorum simplicitatem <sup>y</sup> expressisse, atque adeo in hoc genere carminis citra controversiam excelluisse, quod *Βυζαντιον* vocat *Athenaeus* et a *Dioniso* quodam passore Siculo primum repertum scribit XIV. pag. 619. pro quo alii *Daphnis*, alii *Panem* ipsum laudant, alii *Stesichorum* primum aiunt bucolicum carmen composuisse. Vide *Vossium* III. 8. Institut. Poetic. et quae viri docti ad Aelian. X. 18. Var. In bibl. regis Galliae cod. MDCCXXVII. exstat *Artemidori*, grammatici, scriptum de inuentione Bucolicorum, graece manu exaratum, teste Labbeo bibl. nou. MSS. pag. 110. Sed dubito, an alia contineat, quam quae Theocrito graece praemitti solent, et in editione Aldina subiiciuntur περὶ σύγστεως τῶν Βεκολητῶν. Ante haec enim in eadem editione legitur epigramma *Artemidori*, grammatici, (Tarsensis, an alterius, incertum,) [<sup>¶</sup>] qui Bucolicos <sup>z</sup> poetas collectos et in unum coniunctos volumen (a se, an ab alio non dicit) testatur hoc disticho:

Βακαληγή Μάτεη ωποράην πόνη, νῦν δὲ μη κατέστη  
Ἐττὶ μῆν μάρδης, ἐττὶ μῆν μῆδης.

Huic disticho perperam sineulla distinctione Aldus coniunxit tetraschichon Theocriti de se, quod incipit ἀλλος ὁ Χίος, itaque Gyraldus, hoc non obseruans, existimauit, se de patria Theocriti in Artemidori etiam epigrammate legere, quod alibi in Theocriti tetraschicho legerat. Hoc itaque est illud Artemidori epigramma, quod ubi exstet, nescire se fatetur *Colomesius* ad Gyraldum pag. 150. [Sed Artemidoro vindicari a Brunsck. Anal. I. p. 263. Reiskio aliisque, supra iam obseruatum est.]

## VI. Catalogus

y) Et tamen Theocritus non satis pastoritius videtur *Fontenello* in diss. gallice edita, de ecloga.

z) Dan. Heinsius existimat, Theocriti bucolica primum separatis fuisse a Grammaticis vulgata et a veteribus lecta, deinde cum aliis Theocriti idyl-

lis et scriptis coniuncta; denique permixta fuisse aliis poetis bucolicis, neque omnia videri Theocritum auctorem habere, quae sub eius nomine hodie leguntur. Nonnulla etiam Theocrito, Chio, sunt tribuenda, in quibus *Iādes* dialecti vestigia. [Etiam de hac re supra disputatum est.]

VI. Catalogus Scriptorum, in scholiis graecis ad Theocritum citatorum,  
ex editione Wartonii <sup>aa)</sup>.

A.

- Αἰσχυλος, II. 36. IV. 62. in *Glaucos*. X. 18.  
in Lycurgo. [Sed ibi legitur Ἀρισταρχος  
ἐν ὑπομνηματι Λυκεργος Αἰσχυλος. ultimam tamen vocabulum deest in cod. Va-  
tic. III.]
- Αλεξανδρος, I. 36. ad Homerum. VII. 141.  
ο Μυνδος, V. 96. VII. 57.
- Αλκιμος, I. 65. [videtur suisse natione Sicu-  
lus et variarum regionum mores descri-  
psisse. vid. Dorulii Sicula pag. 246.]
- Αλκμαν, V. 83.
- Αλκαιος, verusior VII. 63. Iunior et epig-  
rammatista, 112.
- Αμεριας, I. 32. 97. unus, ut videtur, inter-  
pretum Theocriti.
- Αμυντας, medicus Rhodius. Insidias struit  
Ptolemaeo Philadelpho, cum Chrysippo,  
medico, etiam Rhodio, et Arsinoe. Oc-  
ciditur a Philadelpho, XVII. 128.
- Αντιγουος, VII. 57.
- Απολλωνος 'Podios', VII. 76. XIII. 7. 43.
- Απολλωδορος, I. 52. II. 36. in libro περι  
Σεων, X. 41. ο Δωρεας, I. 52.
- Αρατος, I. 123. IV. 9. VI. 1. in *Rhaetomenis*.
- Αρισταρχος, X. 18. in *commentario ad Aeschylus  
et Lycurgum*. [vid ad voc. Αἰσχυλος.]
- Αριστηππος, I. 3. εν τῷ Αρκαδικῷ.
- Αριστοδης. XVII. 69.
- Αριστις citharoedus, VII. 99.
- Αριστοτελης, I. 34. 147. II. 17. in libro περι  
ζωων μοριων, 48. III. 21. IV. 6. V. 53. VII.  
22. 57. 139. 141. XIII. 9. XV. 64. in τῷ πε-  
ρι Εεμιονης ιερῳ, [vel potius ιερῳ in libro  
de *Hermiones delubris*.] forte Aristophanes,  
grammaticus. Legitur in cod. Laurent. nu-  
merat. XLVI. περι της Εεμιονης ιερῳ, η